PREFEITURA DE TABATINGA/SP
 DIRETORIA DE ADMINSTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Município de Interesse Turístico

Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia

e Acessórios Infantis

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 004/2023

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2023

O Município de Tabatinga/SP, através da Comissão Permanente de Licitação

designada pela Portaria 6.285/2023, torna público que se encontra ALTERADA A

DATA DE ABERTURA da licitação pelo Edital na forma de Toma da de Preços n.º

01/2023, cujo objeto é a Contratação de empresa para a Prestação de Serviços de

Recapeamento Asfáltico em vias do Município de Tabatinga/SP.

NOVA DATA E HORÁRIO: A licitação ocorrerá no dia 22/02/2023 na divisão de

compras e licitações, à Rua Dario Rodrigues Louzada, nº 338, Centro – Paço

Municipal, às 14:00 horas.

INFORMAÇÕES E ESCLARECIMENTOS: Informações poderão ser obtidas de

segunda a sexta-feira, das 8:00 às 16:00 horas, na Prefeitura Municipal.

Era o que cumpria informar.

Tabatinga/SP, 02 de fevereiro de 2023.

CÉLIA REGINA GARDIM

PRESIDENTE DA COMUL